חתימה על התחייבות עצמית על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וכן חתימה של ערב
ג' תחתם תוך 48 שעות על סכום , על סכום זהה, להבטחת תנאי השחרור. ערבות צד ג' צד

זהה.

ד. באשר לרכב, רכב מסוג איסוזו מס' רישוי 3918518 ישוחרר חזרה לידי המשיב בכפוף לאיסור
עשיית דיספוזיציה ברכב או בזכויות ברכב ולהפקדת 1,500 ₪ במזומן או בערבות בנקאית.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ו, 27/06/2016 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת